

1.麦子金服关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
充值与提现	充值金额	754	920	699	726	485	526	724	5,453	245,622	4,537,144
	提现金额	1,593	1,087	833	1,322	473	598	1,674	8,599	401,774	4,495,103
	充值-提现	-839	-167	-134	-597	12	-72	-950	-3,146	-156,151	42,042
	诺诺净入	-582	-196	-86	123	-52	-306	-726	-1,728	-76,341	153,495
资金端入金	财神净入	-95	225	287	-52	-75	29	-78	48	-15,455	159,907
	诺诺净可用	-20	356	405	668	431	198	-50	2,659	164,579	937,802
	总净入	-677	29	201	72	-127	-277	-804	-1,680	-91,796	313,401
	白领信用贷	0	0	0	0	0	0	0	0	17,710	1,110,400
资产端放款	白领贷	2	0	1	0	1	2	0	7	68,938	404,934
	麦子借款	1	0	0	0	0	0	0	1	53,906	99,878
	麦芽	0	2	0	1	0	0	0	4	11,164	81,642
	大力贷	0	0	0	0	0	0	0	0	188	473
	大车贷	0	0	0	0	0	0	0	0	1,508	3,004
	融易贷	0	0	0	0	0	0	0	0	2,841	97,246
	总放款	2	2	1	1	1	2	0	12	156,254	1,797,575
债权变化	债权到期	604	621	571	596	513	536	614	4,665	261,765	1,478,637
	债权新增	-602	-619	-571	-595	-512	-533	-614	-4,653	-105,512	318,938
	贷款余额	388,549	389,156	389,775	390,352	390,954	391,467	392,001	388,549	388,549	388,549
	在投金额	150,288	314,699	314,733	314,528	314,458	314,582	314,864	150,288	150,288	150,288
净入减债权新增		31,615	31,749	31,154	30,326	29,648	29,224	28,981	31,615	31,615	31,615
		-75	648	772	667	385	256	-190	2,972	13,715	-5,537

2.诺诺关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
投资结算	入金	567	930	429	502	262	407	454	4,003	197,246	1,246,388
	结算金额	1,149	1,126	515	378	314	714	1,180	5,731	273,593	1,092,859
	回款本金	562	552	491	545	484	504	676	4,386	240,924	784,288
	净入金	-582	-196	-86	123	-52	-306	-726	-1,728	-76,344	153,485
注册	净可用金	-20	356	405	668	431	198	-50	2,658	164,582	937,800
	注册客户数	1	120	108	136	153	228	98	939	44,798	1,499,350
	首次绑卡客户数	0	45	46	39	44	48	34	280	15,999	290,880
	首投客户数	12	13	12	14	12	11	11	92	8,321	277,857
转化	首投客占比	2.9%	2.9%	5.4%	4.8%	4.2%	2.9%	4.1%			
	首投金占比	5.1%	2.4%	4.8%	3.3%	11.8%	1.9%	4.2%			
	访问设备数	0	5	10	4	2	0	1			
	投资用户数	416	456	224	295	286	377	269			
活跃	登录用户数	1,841	2,078	1,680	1,671	1,500	1,739	1,775			
	在投用户数	18,283	18,297	18,344	18,345	18,341	18,348	18,359	18,283	18,283	18,283
	在投金额	150,288	150,871	151,130	151,213	151,091	151,140	151,450	150,288	150,288	150,288

3.财神关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
投资结算	交易额	2,475	2,405	1,989	1,939	1,565	1,922	2,346	16,924	630,533	6,122,521
	入金	1,190	1,315	1,138	944	745	976	1,134	8,487	307,535	3,141,214
	结算金额	1,285	1,090	851	995	820	946	1,212	8,438	322,992	2,981,297
	净入金	-95	225	287	-52	-75	29	-78	47	-15,454	159,908
注册	注册客户数	0	64	76	71	71	88	81	546	27,144	2,864,179
	首次实名客户数	7	4	4	6	5	4	6	42	8,311	1,145,371
	首次绑卡客户数	0	0	0	0	0	0	0	0	33	896,835
	首投客户数	16	16	22	10	11	7	12	110	7,453	730,530
转化	首投客占比	1.8%	2.0%	3.2%	1.3%	1.6%	0.9%	1.6%			
	首投金占比	1.1%	1.1%	3.0%	1.1%	1.3%	1.8%	0.7%			
	投资用户数	871	818	695	756	696	799	760			
	登录用户数	2,899	2,943	2,864	2,899	2,754	2,872	2,834			
留存	在投用户数		25,838	25,857	25,883	25,878	25,897	25,913	0	0	0
	在投金额	2	163,828	163,603	163,316	163,367	163,443	163,413	2	2	2

4.信用贷关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
放款	放款笔数	5	1	2	1	2	6	0	20	33,985	1,403,217
	放款金额	2	0	1	0	1	2	0	7	86,763	1,205,781
	年化放款	2	0	1	0	1	2	0	7	213,625	2,612,709
	白领贷放款金额	2	0	1	0	1	2	0	7	69,053	222,873
注册	终审通过金额	2	0	1	0	1	2	0	7	86,763	1,205,781
	注册客户数	21	491	436	472	440	404	418	3,139	780,916	4,466,249
	白领注册	8	270	259	243	219	216	222	1,710	689,281	1,476,863
	首次学籍通过数										1,321,316
转化	视频提交数	36	43	49	44	42	57	303	982	360,731	2,727,890
	首次放款用户数	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	15099.0	726369.0
	申请用户数	37	42	46	44	41	53	305			
	放款用户数	5	1	2	1	2	6	0			
活跃	登录用户数	7,829	7,699	7,899	8,322	7,410	7,341	8,009			
	贷款余额	273,040	273,466	273,910	274,326	274,739	275,088	275,470	273,040	273,040	273,040
	逾期未还金额	83,437	83,295	83,173	83,051	82,947	82,837	82,723	83,437	83,437	83,437
	在借用户数	271,062	271,450	271,847	272,317	272,799	273,143	273,461	271,062	271,062	271,062

5.大房东关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
放款笔数	大房东	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,800
	车贷贷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	撮贷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	91
	合计	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,897
放款金额	大房东	0	0	0	0	0	0	0	0	0	296,762
	车贷贷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	撮贷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17,622
	合计	0	0	0	0	0	0	0	0	0	315,601
年化放款额	大房东	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156,281
	车贷贷	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	撮贷	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,485
	合计	0	0	0	0	0	0	0	0	0	158,566
留存	贷款余额	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106
	逾期未还金额	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106	11,106
	在借用户数	67	67	67	67	67	67	67	67	67	67

6.麦子借款关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
放款	放款笔数	1	0	0	0	0	0	0	1	44,507	79,590
	放款金额	1	0	0	0	0	0	0	1	54,185	93,537
	年化放款	1	0	0	0	0	0	0	1	116,009	202,363
	注册客户数	19	741	715	795	695	732	798	5,206	1,327,456	2,081,291
注册	首次放款用户数	1	0	0	0	0	0	0	1	24,621	51,482
	放款用户数	1	0	0	0	0	0	0			
	活跃										
	登录用户数	2,667	2,625	2,778	2,813	2,479	2,557	2,911			
留存	贷款余额	56,427	56,534	56,637	56,732	56,834	56,930	57,014	56,427	56,427	56,427
	逾期未还金额	6,826	6,791	6,763	6,735	6,709	6,672	6,633	6,826	6,826	6,826
	在借用户数	49,388	49,442	49,479	49,517	49,563	49,594	49,621	49,388	49,388	49,388

7.麦芽关键指标情况

项目	类别	2018-11-08	2018-11-07	2018-11-06	2018-11-05	2018-11-04	2018-11-03	2018-11-02	月累计	年累计	平台累计
放款	放款笔数	0	1	0	1	0	0	0	3	3,736	31,531
	放款金额	0	2	0	1	0	0	0	4	11,164	81,760
	年化放款	0	4	0	1	0	0	0	9	15,078	140,076
	注册客户数	20	17	16	26	20	12	19	151	19,318	161,257
注册	新注册客户										
	首次放款用户数	0	1	0	1	0	0	0	3	3,517	30,509
	放款用户数	0	1	0	1	0	0	0			
	活跃										
留存	登录用户数										
	贷款余额	18,954	19,018	19,063	19,116	19,179	19,234	19,295	18,954	18,954	18,954
	逾期未还金额	5,534	5,534	5,529	5,524	5,517	5,503	5,492	5,534	5,534	5,534
	在借用户数	12,337	12,385	12,413	12,452	12,495	12,526	12,564	12,337	12,337	12,33